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DEN PALESTINSKA 
LAGSTIFTNINGEN 
OCH 
TERRORISMEN 

Perspektiv på Israel 
presenterar



FÖRORD 

Det finns två saker som tankesmedjan Perspektiv på Israel 
kommit fram till håller Mellanösternkonflikten vid liv. Den ena 
saken är den palestinska utbildningen med våldsbejakande 
och antisemitiska inslag *. Den andra saken är den palestinska 
lagstiftningen om lön till palestinska terrordömda fångar och 
döda terrorister och deras familjer.  

Den försändelse du som riksdagsledamot nu mottagit 
innehåller en engelsk översättning samt en kopia av originalet 
på arabiska av det palestinska ministerrådets beslut 
nummer (23) för året 2010 gällande systemet att betala 
en månatlig lön till den tillfångatagne. 

Du har även fått en kopia av en engelsk översättning av den 
palestinska lagen för tillfångatagna och befriade 
tillfångatagna (19) 2004.** 

Dessa beslut och lagtexter stipulerar som del av den 
palestinska lagstiftningen hur finansiella utbetalningar ska ske 
till palestinska terrordömda fångar i israeliska fängelser.  
Utbetalningarna kallas lön (راتب) av den Palestinska 

myndigheten som varje år budgeterar för utbetalningarna i 
den Palestinska myndighetens budget. 

* =  Det skickas en rapport om detta i separat mail till ledamöter i 
utrikesutskottet. 

** = skickas via mail



Den 29 augusti 2019 skrev den nu avgående utrikesministern Margot Wallström till riksdagen i ett svar på en 
skriftlig fråga från en riksdagsledamot: “Utöver ett öronmärkt stöd till den palestinska miljömyndigheten går 
inget svenskt bistånd direkt till den palestinska myndighetens budget utan kanaliseras via internationella 
organisationer såsom Världsbanken och FN”. Svenskt bistånd går alltså in direkt i den Palestinska 
myndighetens budget som betalar terrorister lön för att de begått terrordåd. Det är förstås helt förkastligt. 
Förutom biståndet till den palestinska miljömyndigheten går minst 310 miljoner kronor öronmärkt svenskt 
bistånd via Världsbanken (FN-organ) till det palestinska finansdepartementet. I sammanhanget bör också 
nämnas de runt 2 miljarder kronor som regeringen lovade bort förra året till UNRWA, FN:s flyktingorgan för 
palestinska flyktingar och deras ättlingar. UNRWA:s verksamhet ger palestinska araber med flyktingstatus i de 
palestinska områdena fri sjukvård och skolgång. Ytterligare bistånd går via EU. 

Det svenska biståndet via Världsbanken och till UNRWA och den palestinska miljömyndigheten gör att 
Palestinska myndigheten slipper stora utgifter för bland annat utbildning, sjukvård och miljöprojekt och 
möjliggör därmed för myndigheten att fortsätta betala ut terrorlöner till terrorister och döda terroristers 
familjer. Dessa löneutbetalningar till palestinska terrorister innebär incitament för fortsatt terror mot Israel. 
Det svenska biståndet gör att konflikten med Israel hålls vid liv och det legitimerar en myndighet som 
dessutom är ökänd för att sprida hat mot judar.  

Syftet med att nu överräcka dig som riksdagsledamot översättningen av den palestinska lagstiftningen är att 
skapa debatt om biståndet till den Palestinska myndigheten och att översättningen ska kunna tjäna som 
underlag för riksdagen att  på allvar utkräva ansvar från regeringen för hur svenskt bistånd till Palestinska 
myndigheten och palestinska områden har hanterats. 
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